
SATSA PÅ MILJÖN!
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Att satsa på miljön är 
att satsa på livet
JMS Mediasystem satsar stora resurser på sitt 

miljöarbete. Genom en öppen dialog med samar-

betspartners, kunder, allmänhet, leverantörer, mil-

jöorganisationer, banker och myndigheter känner 

företaget av de krav som ställs på sig och ställer 

även interna krav för att kunna upprätthålla och 

skärpa sin miljöprofil.

	 Då många av JMS kunder har ett långtgå-

ende miljötänkande har företaget under många 

år arbetat med att leva upp till de kvalitets- och 

miljökrav som ställs. Detta arbete är något som 

genomsyrar hela organisationen och ger den en 

miljöinriktad prägel.

	 Denna trycksak beskriver hur JMS Media-

system jobbar med att ständigt minska den miljö-

påverkan som verksamheten medför. 
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ISO 14001

Flertalet av tryckerierna inom JMS Mediasystem 

är certifierade mot miljöledningsstandarden ISO 

14001. ISO14001 är en internationell standard 

som används av företag över hela världen för att 

strukturera upp sitt miljöarbete på bästa sätt.

	 Syftet med ett miljöledningssystem är att det 

ska fungera som ett verktyg i företagets dagliga 

miljöarbete. Att jobba efter ISO 14001 innebär 

att tryckeriet har kontroll på den miljöbelastning 

som företaget orsakar samt genom ständiga för-

bättringar kontinuerligt minska denna miljöpåver-

kan på effektivaste sätt.

	 Regelbundet revideras företaget av obero-

ende revisorer som kontrollerar att företaget le-

ver upp till de krav som ställs i ISO 14001.

	 För JMS Mediasystems kunder innebär ett 

miljöledningssystem certifierat enligt ISO 14001 

att de kan känna sig säkra på att företaget bedri-

ver ett seriöst miljöarbete.



FSC Chain of Custody

JMS Mediasystem är FSC CoC-certifierade. 

Certifikatet innebär att vi kan märka trycksaker 

med FSC:s logotyp om de uppfyller FSC:s märk-

ningskrav. 

	 FSC, Forest Stewardship Council, är en in-

ternationell organisation som främjar ett skogs-

bruk som tar hänsyn till miljön, lokalbefolkningen 

och arbetarrätten samt ekonomiskt livskraftigt 

bruk av världens skogar. 

	 FSC är en certifiering av skogsbruk men 

alla träprodukter, t.ex. trycksaker och trädgårds-

möbler, kan märkas med FSC logotypen om de 

tillverkande företagen kan säkerställa att de till-

verkat produkterna av FSC-certifierat virke. 

	 Pappersbruket måste först säkerställa att de 

använt certifierat virke i sin tillverkning och sedan 

måste JMS säkerställa att vi tryckt på detta pap-

per. Denna kedja kallas FSC Chain of Custody 

(FSC-CoC) och är en spårbarhetscertifiering.
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Svanmärkning

JMS Mediasystem har i koncernen Svanenmärk-

ta tryckerier vilket innebär att vi fått miljömärk-

ningslicens för dessa anläggningars produktion 

av trycksaker. Denna miljömärkning syftar till att 

visa konsumenterna vilka produkter som är mil-

jöanpassade. Miljömärket ska vägleda konsu-

menterna att välja de minst miljöbelastande pro-

dukterna och därmed stimulera företagen till en 

miljöanpassad produktutveckling.

	 Svanenmärkta tryckerier måste leva upp till 

hårt ställda krav under alla steg i produktionen 

av trycksakerna. Det ställs även krav på pappe-

ret, tryckfärgen och övriga ingående råvaror och 

kemikalier. Utsläpp från produktionen ska tas 

omhand med bästa tillgängliga teknik och ligga 

under uppställda gränsvärden och dessutom ska 

avfallet källsorteras.

	 I Sverige är det Miljömärkning Sverige AB 

som utfärdar svanmärkningslicenserna.

341 063
Trycksak
Trycksak
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EMAS

Som ett av få tryckerier i Sverige är JMS Media-

system Rulloffsettryckeri i Vellinge EMAS-regist-

rerat. EMAS bygger på en EU-förordning som i 

Sverige administreras av Miljöstyrningsrådet.

	 EMAS och ISO 14001 har många likheter 

men EMAS är något mer långtgående i sina krav 

på företaget.

	 Att vara EMAS-registrerad innebär bland 

annat att företaget årligen tar fram en miljöre-

dovisning där företagets miljöarbete, resursan-

vändande och avfallsmängder presenteras för 

företagets intressenter.

Reg. nr SE-000048
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REPA

Koncernens produktionsenheter är anslutna till 

REPA-registret, register för producentansvar. På 

detta sätt fullgör JMS Mediasystem kraven i för-

packningsförordningen som bland annat innebär 

att förpackningsavfall så som plast, metall, pap-

per, kartong och wellpapp skall tas om hand på 

ett miljömässigt godtagbart sätt. 

	 Anslutningen till REPA innebär också att 

kunder och myndigheter får nödvändig informa-

tion och rapporter.



Miljöpolicy för JMS Mediasystem

•	 Att inte enbart uppfylla kraven i Miljöbalken och
	 övriga lagar och förordningar, utan att genom
	 ständiga förbättringar, så långt det är ekologiskt
	 motiverat, tekniskt möjligt och ekonomiskt för	
	 svarbart, arbeta mot att ytterligare minska 
	 koncernens miljöpåverkan.
• 	Att göra miljöarbetet till en integrerad del i
	 affärsverksamheten och att genom information
	 påverka våra kunder mot ett bättre miljöval.
• 	Att involvera och utbilda våra medarbetare
	 inom miljöområdet.
• 	Att välja och utveckla tillverkningsprocesser
	 som har så låg miljöpåverkan som möjligt.
• 	Att välja leverantörer och entreprenörer som
	 uppfyller våra krav inom miljöområdet.

JMS Mediasystem AB, Modemgatan 10, 235 39 Vellinge

Tel: 040-42 90 00 • Fax: 040-42 22 19 • e-mail: info@jms.se • www.jms.se


